1

著作权许可使用协议

甲方：________________ 乙方：_________________

缘甲方系为音乐著作财产权人行使权利、收受及分配使用报酬，经主管机关许可，依

法所组成之著作权中介团体，而乙方为就甲方已得专属授权之所有音乐著作于约定期限内

作不限次数地公开演出，是双方协议如下列约定：

第一条 契约标的及授权范围

甲方授权乙方得不限次数地于本契约期限内在乙方指定之场所：__________(如附件)

内公开演出甲方所管理之一切音乐著作(下称契约标的)。

第二条 使用报酬之收受

一、 乙方同意按下列之使用报酬收受方法支付使用报酬予甲方。计费方式依本契约所

附之使用报酬费率收费标准内之概括授权公开演出之 _________类_________项目计算之。

经甲、乙双方同意，全年度应支付之音乐著作公开演出使用报酬共计_________元整(含

税)。本年度依比例应支付_________元整(含税)。

二、 乙方如将相关场地租予第三人使用时，该第三人有公开演出音乐之行为，与乙方

无关，甲方应自行与该第三人另行洽商公开演出付费之事宜，唯乙方愿协助甲方，在第三

人承租该场地时，协助甲方将相关之申请文件转交该第三人，提醒应遵守相关法令规定。

三、 乙方应于每年度的一月十五日前(或订约时)付清当年度费用。支付使用报酬时，

可采用下列任何一种方式支付：

（一） 即期支票(抬头为：_________________);

（二） 银行电汇(户名：_________)(汇款银行：_________银行_________分行

_________;汇款帐号：_________);

（三） 邮局划拨(划拨帐号：________，户名：________)。乙方若未依约按时给付使

用报酬予甲方时，甲方得请求支付迟延利息。

四、 契约存续期间如乙方之门市、营业店有所增、减时，须即时书面传真通知甲方，

甲方须将使用报酬依年度比例作加收、退费之计算，并于下个年度续约时一并收费或扣

减。

五、 甲方于收到乙方费用后七日内，将授权贴证寄发予乙方，乙方应贴于各门市店门

首或店门其他明显之处。

第三条 期限

一、本契约存续期间自_________年 _________月 _________日起至_________年

_________月_________日止。

2

二、双方得于本约期限届满前二个月协议就续约之条款做合理之修正以另定新约，唯

期满后，于新约未订立或任一方尚未以书面通知对方不愿续约前，本约视为继续有效。

第四条 权利担保

一、甲方担保其对契约标的确有依本契约约定内容授予乙方公开演出之权利。

二、于本契约期限内，如有第三人对乙方就契约标的之公开演出主张著作权时，乙方

同意将该第三人所发之函件、通知及该第三人与乙方交涉之情形，以书面通知甲方。

第五条 通知送达

就本契约一切事项所为之通知，皆以甲乙双方签约时所列之地址为送达地点。除非经

他方事前书面通知变更送达对象及地点，否则不因任一方实际住居所或营业地有所变更而

受影响。

第六条 权利让与之禁止

未经甲方事前之书面同意，乙方不得将本契约授权所得之任何权利全部或部份让与或

再授权予他人。

第七条 契约终止及损害赔偿

一、本契约订定后，如一方违反契约任一条文之约定或发生对他方权益为不利行为之

情事，经他方书面定期催告改正而不改正时，他方得立即终止本契约并请求损害赔偿。

二、本契约订定后，任一方发生解散、破产之情事时，他方得终止契约。但已支付之

使用报酬并不得请求返还。

三、本契约终止后，并不影响请求损害赔偿之权益。损害赔偿之内容包含但不限于下

列费用：应付之使用报酬金额;因提起诉讼所支出之诉讼费用及律师费;调查费用及执行费

用。

第八条 契约解释(本契约之解释，以法律为准据法)

一、本契约一切附件，与本契约约定有相同之效力，并为本契约之一部份。

二、本契约任一部份纵经认定为无效，双方同意不因此影响其他部份之效力。

三、本契约之内容，非经双方书面合意不得变更。

第九条 调解、仲裁及管辖机关

因本契约所生之争议，得移请___________进行调解，或交由仲裁机关提请仲裁或径自

提起诉讼。因本契约所生之诉讼，双方合意以_________法院为第一审管辖法院。

第十条 契约原本

本契约书一式二份，由双方各执一份为凭。

3

甲方(盖章)：_____________ 乙方(盖章)：_____________

法定代表人(签字)：_______ 法定代表人(签字)：_______

_________年________月____日 _________年________月____日

签订地点：_________________ 签订地点：_________________

	第一条 契约标的及授权范围
	第二条 使用报酬之收受
	一、乙方同意按下列之使用报酬收受方法支付使用报酬予甲方。计费方式依本契约所附之使用报酬费率收费标准内之概
	二、乙方如将相关场地租予第三人使用时，该第三人有公开演出音乐之行为，与乙方无关，甲方应自行与该第三人另行
	三、乙方应于每年度的一月十五日前(或订约时)付清当年度费用。支付使用报酬时，可采用下列任何一种方式支付：
	（一）即期支票(抬头为：_________________);
	（二）银行电汇(户名：_________)(汇款银行：_________银行_________分行____
	（三）邮局划拨(划拨帐号：________，户名：________)。乙方若未依约按时给付使用报酬予甲方时

	四、契约存续期间如乙方之门市、营业店有所增、减时，须即时书面传真通知甲方，甲方须将使用报酬依年度比例作加
	五、甲方于收到乙方费用后七日内，将授权贴证寄发予乙方，乙方应贴于各门市店门首或店门其他明显之处。

	第三条 期限
	一、本契约存续期间自_________年_________月_________日起至_________年
	二、双方得于本约期限届满前二个月协议就续约之条款做合理之修正以另定新约，唯期满后，于新约未订立或任一方尚

	第四条 权利担保
	一、甲方担保其对契约标的确有依本契约约定内容授予乙方公开演出之权利。
	二、于本契约期限内，如有第三人对乙方就契约标的之公开演出主张著作权时，乙方同意将该第三人所发之函件、通知

	第五条 通知送达
	第六条 权利让与之禁止
	第七条 契约终止及损害赔偿
	一、本契约订定后，如一方违反契约任一条文之约定或发生对他方权益为不利行为之情事，经他方书面定期催告改正而
	二、本契约订定后，任一方发生解散、破产之情事时，他方得终止契约。但已支付之使用报酬并不得请求返还。
	三、本契约终止后，并不影响请求损害赔偿之权益。损害赔偿之内容包含但不限于下列费用：应付之使用报酬金额;因

	第八条 契约解释(本契约之解释，以法律为准据法)
	一、本契约一切附件，与本契约约定有相同之效力，并为本契约之一部份。
	二、本契约任一部份纵经认定为无效，双方同意不因此影响其他部份之效力。
	三、本契约之内容，非经双方书面合意不得变更。

	第九条 调解、仲裁及管辖机关
	第十条 契约原本